
2025/6/56月行事予定
呉市立波多見小学校　

1 日

2 月 児童引渡し訓練１４：００

3 火 生活 体力テスト③④　　内科検診（３・４年）

4 水 租税教室（６年）　　委員会活動⑥

5 木 防災出前授業（１・２年）

6 金

7 土

8 日

9 月 ももちゃん（高）

10 火 音楽
内科検診（ふ・１・２年）　　プール開き
SC（スクールカウンセラー）相談日（午後）

11 水 水泳指導開始

12 木 広島県児童生徒学習意識調査（５年）

13 金 眼科検診

14 土
リサイクル活動
市P連ソフトバレーボール大会前日準備

15 日 市P連ソフトバレーボール大会

16 月

17 火 授業参観（５校時）・学級懇談会【５年：野活説明会，６年：修学旅行説明会】
※児童預かり（６月始めに案内配布予定）
ＰＴＡ文化委員会１８：３０

18 水 クラブ活動①

19 木

20 金
ふるさと文化探訪出前授業（５年）
諸費引落日

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水 クラブ活動②

26 木 耳鼻科検診

27 金

28 土

29 日

30 月
呉市防災週間（５／３０～７／６）
里帰り（１年）

　３日　４年歯みがき指導　　　４日　防災朝会 　　　１２～１４日　学校一斉閉庁日　

１７日　給食終了　　個人懇談会（午後） 　　　１９～２１日　呉市キャリア・スタート・ウィーク

１８日　終業式　　　個人懇談会（午後） 　　　２０日　５年リンクアップコンサート

２２日　水泳指導（６年）　　　２３日　着衣泳（６年） 　　　２２日　全校登校日

　６日　全校登校日 　　　２５～２６日　５年野外活動

朝会

令和７年度

ＰＴＡ・地域関係
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学校行事

児童

７月

８月

予定を変更する場合があります。

ご了承ください。


